ГЛАВА
СТАРОХВОРОСТАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20 сентября 2024  г.   							     № 3

О создании Общественного совета по рассмотрению результатов общественных обсуждений по проекту Программы  профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении  муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Старохворостанского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области на 2025 год

	В целях рассмотрения результатов общественных обсуждений проекта Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Старохворостанского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области на 2025 год
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Общественный совет по рассмотрению результатов общественных обсуждений проекта Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Старохворостанского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области на 2025 год (далее – Общественный совет)  в следующем составе:
Председатель Общественного совета:
Карайчев Ю.И. -		глава   Старохворостанского   сельского     поселения
Лискинского муниципального района Воронежской области;

Секретарь Общественного совета:
Терехова В.И	-	ведущий специалист администрации
Старохворостанского сельского поселения Лискинского муниципального    района   Воронежской области;

Члены Общественного совета:
[bookmark: _GoBack]Демьянова Н.Б.  	-        депутат Совета народных депутатов
Старохворостанского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области;

Терехова А.С.		-директор МКУ «Хворостань»;

Пономарева О.Н. -	инспектор  администрации Старохворостанского
                                        сельского поселения Лискинского муниципального
                                        района Воронежской области.

  2. Общественному совету в своей деятельности руководствоваться  Правилами разработки и утверждения  контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям, утвержденными постановлением Правительства РФ от 25.07.2021 № 990.
3. Общественному совету:
 в период с 1 ноября  по 1 декабря 2024 г.  рассмотреть  предложения, поданные в период общественного обсуждения. По каждому предложению сформировать мотивированное заключение об их учете (в том числе частичном) или отклонении;
в период с 1 декабря по 10 декабря 2024 г. рассмотреть проект Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Старохворостанского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области на 2025 год;
результаты общественного обсуждения разместить на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» не позднее 10 декабря 2024 г.

Глава  Старохворостанского
сельского  поселения                           				Ю.И.Карайчев

ГЛАВА

СТАРОХВОРОСТАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о

т

20

сентября

202

4

г

.

№

3

О

создании

Общественного совета

по

рассмотрению результатов общественных

обсуждений по проекту

Программы

профилактики рисков причинения вреда

(ущерба) охраняемым законом ценностям при

осуществлении  муниципального контроля в

сфере благоустройства на территории

Старохворостанского

сельского пос

еления

Лискинского муниципального района

Воронежской области на 202

5

год

В целях

рассмотрения результатов общественных обсуждений проекта

Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым

законом ценностям при осуществлении

муниципального контроля в сфере

благоустройства на территории

Старохворостанского

сельского поселения

Лискинского муниципального района Воронежской области на 202

5

год

п о с т а н о в л я ю

:

1.

Утвердить

О

бщественн

ый совет

по рассмотрению резу

льтатов

общественных обсуждений проекта

Программы профилактики рисков

причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении

муниципального контроля в сфере благоустройства на территории

Старохворостанского

сельского поселения Лискинского муници

пального района

Воронежской области на 202

5

год

(далее

–

Общественный совет)

в следующем

составе:

ГЛАВА   СТАРОХВОРОСТАНСКОГО    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     о т     20   сентября   202 4     г .                          №   3       О   создании  Общественного совета   по  рассмотрению результатов общественных  обсуждений по проекту  Программы   профилактики рисков причинения вреда  (ущерба) охраняемым законом ценностям при  осуществлении  муниципального контроля в  сфере благоустройства на территории  Старохворостанского   сельского пос еления  Лискинского муниципального района  Воронежской области на 202 5   год                   В целях   рассмотрения результатов общественных обсуждений проекта  Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым  законом ценностям при осуществлении  муниципального контроля в сфере  благоустройства на территории  Старохворостанского   сельского поселения  Лискинского муниципального района Воронежской области на 202 5   год                        п о с т а н о в л я ю :     1.  Утвердить  О бщественн ый совет   по рассмотрению резу льтатов  общественных обсуждений проекта  Программы профилактики рисков  причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении  муниципального контроля в сфере благоустройства на территории  Старохворостанского   сельского поселения Лискинского муници пального района  Воронежской области на 202 5   год   (далее  –   Общественный совет)    в следующем  составе: